



E S FERNANDES PAPELARIA - EPP

RUA PADRE FRANCO, 725- CENTRO - BALSAS - MA

CNPJ - 41.385.550/0001-53

Insc - 121.263.037

EMAIL - eniopapelaria@hotmail.com

Titular - ENIO SOUSA FERNANDES

RG - 88527398-2

CPF - 625.450.003-53

Conta - Banco do Brasil

AG- 0895-8 / C/C - 11708-0

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CCRENTES

AV. CANÃ. 102 - CENTRO.

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REF. A PPREGÃO ELETTRONICO Nº 013/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO - 062/2023

Portal - Compras Publicas

Dia - 17/03/2023 - horas 14: 00

OBJEETO - Conntratação de empresa p/ o fornecimento de materiais Esportivo !

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/ MODELO	QUANT.	APRES.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Apito plástico com cordão profissional para árbitros	Pnalty	25	Unid	R\$ 69,97	R\$ 1.749,25
2	Bola oficial de futsal composição em Microfibr. Circunferência: 61 - 64 cm. Peso aproximado: 420 - 450g	Penalty	130	Unid	R\$ 171,83	R\$ 22.337,90
3	Bola Oficial de Vôlei construída, com 18 gomos, confeccionada em PVC. Diâmetro: 70cm. Peso: 260 - 280 g	Penalty	15	Unid	R\$ 186,77	R\$ 2.801,55
4	Bolas de futebol campo composição PVC ou Microfibr. Circunferência: 68 cm. Peso aproximado: 415 g	Penalty	160	Unid	R\$ 173,83	R\$ 27.812,80
5	Bombas de metal com cabo de madeira para encher bolas. Tam. 30cm	Penalty	7	Unid	R\$ 73,30	R\$ 513,10
6	Bandeira para árbitro, Amarelo/Laranja	Penalty	10	Par	R\$ 123,30	R\$ 1.233,00
7	Cartão de arbitro oficial em PVC, dimensões: 7,5x10,5 cm	Penalty	10	Par	R\$ 29,13	R\$ 291,30
8	travas	Penalty	100	Par	R\$ 161,80	R\$ 16.180,00
9	Colete dupla face 100% poliéster	Penalty	50	Unid	R\$ 60,97	R\$ 3.048,50
10	com número nas costas + 20 calções lisos em microfibr com forro, cordão e elástico + 20 pares de meïdes + 2 conjuntos de goleiro contendo uma camisa, uma bermuda e um meïão cada	Fio Master	12	Kit	R\$ 2.300,00	R\$ 27.600,00
11	Faixa para capitão dupla face com fclero	Pnalty	8	Par	R\$ 29,97	R\$ 239,76

41.385.550/0001-53
E. S. Fernandes Papeleria-EPP
Rua Padre Franco, 725-Centro.
CEP: 65.800-000 Balsas - MA

12	Luvas para goleiro revestido em látex e forrada com material têxtil composto de nylon e veludo sintético	Pnalty	13	Par	R\$ 124,27	R\$ 1.615,51
13	Medalha retangular fundida em liga metálica de Zamac, medalha vazada e com textura nas bordas, metalizada na cor dourada / prata / bronze tamanho de 55mm de diâmetro e centro liso de 35mm de diâmetro, que também permite a colocação de adesivo de 35mm. Possui espessura máxima de 3,5mm. Peso aproximado de 32 gramas. Suporte para fita de 27mm de largura. A medalha pode vir acompanhada de fita de cetim nas cores azul, vermelha, amarela, branca ou verde com 2,5 cm de largura ou fita de gorgorão nas cores azul, azul-branco-vermelha ou verde-amarela com 2,5 cm de largura	Indu Vitoria	500	Unid	R\$ 10,27	R\$ 5.135,00
14	Rede de Futebol de Salão (Futsal) - Fio 4 Nylon	Master redes	10	Par	R\$ 420,13	R\$ 4.201,30
15	Rede de Futebol de Campo - Fio 3 Nylon	Master redes	10	Par	R\$ 561,80	R\$ 5.618,00
16	Rede de Proteção fio 2 para quadra de futsal m² Malha Salão (Futsal)	Master redes	500	Par	R\$ 14,76	R\$ 7.380,00
17	Rede de Vôlei 1,00x10,00 metros no Fio 2,5 mm com 2 Faixas e costura dupla	Master redes	7	Unid	R\$ 279,30	R\$ 1.955,10
18	Rede de Proteção fio 2 m² para Campo Futebol	Master redes	600	metro	R\$ 14,76	R\$ 8.856,00
19	Tabuleiro de Dama de madeira com 64 casas e 24 peças tam. 27x27 cm, Estojo	Cia Brink	10	Est	R\$ 64,97	R\$ 649,70
20	com 26,5 cm de largura em polímero na cor preta, dois estágios com bases de madeira, taça em polímero metalizada na cor dourada, com efeito, texturizado com 43 cm de largura a partir das alças. Tampa da taça e alças em polímero metalizado na cor dourada. Quatro colunas composta por componentes em polímero metalizado na cor dourada e pirâmides em polímero metalizadas na cor dourada, com efeito, texturizado. Uma estatueta de honra ao mérito (deusa da Vitória) sobre uma pirâmide em polímero metalizada na cor dourada fixa na base e cinco águias fixas no estágio em base de madeira. Estatueta intercambiável. Plaqueta para	Indu Vitoria	10	Unid	R\$ 946,63	R\$ 9.466,30
21	trofeu com 25 cm de altura, com base oval com 22,5 cm de largura em polímero na cor preta com friso na tampa da base metalizado na cor dourada. Na parte superior desta base um suporte em polímero metalizado na cor dourada e uma estatueta fixa de chuteira de futebol metalizada na cor dourada. Plaqueta para gravação.	Indu Vitoria	40	Unid	R\$ 80,97	R\$ 3.238,80
22	trofeu com 24 cm de altura, com base oval com 22,5 cm de largura em polímero na cor preta com friso na tampa da base metalizado na cor dourada. Na parte superior desta base um suporte em polímero metalizado na cor dourada e uma estatueta fixa de goleiro de futebol metalizada na cor dourada. Plaqueta para gravação.	Indu Vitoria	40	Unid	R\$ 101,63	R\$ 4.065,20

41.385.550/0001-53
E. S. Fernandes Papelaria-EPP
Rua Padre Franco, 725-Centro.
CEP: 65.800-000 Balsas - MA

23	7.5 cm de largura em polímero na cor preta. Sobre esta base um suporte e um cone com detalhes na parte superior em polímero metalizado na cor dourada com uma tampa metalizada na cor dourada. Sobre esta tampa uma bola lapidada em polímero metalizada na cor prata intercalada por um anel em polímero metalizado na cor dourada. Estatueta superior intercambiável. Plaqueta para gravação	Indu Vitoria	40	Unid	R\$ 183,27	R\$ 7.330,80
24	com 21 cm de largura em polímero na cor preta. sobre esta base um suporte em polímero metalizado na cor dourada. acima uma coluna na cor dourada fosca com anel e tampa em polímero metalizado na cor dourada. Taça com 21 cm de largura a partir das alças. Esta taça é composta por cesta em polímero metalizada na cor dourada e copa em polímero metalizada na cor dourada fosca. tampa em polímero metalizada na cor dourada. Estatueta intercambiável. Plaqueta para gravação.	Indu Vitoria	40	Par	R\$ 483,30	R\$ 19.332,00
VALOR TOTAL:						R\$ 182.650,87

R\$ 182.650,87 (Cento e Oitenta e Dois Mil,
Siscentos e Cinquenta reais e oitenta e sete
centavos)

E S FERNANDES PAPELAREIA

CNPJ - 41.385.550/0001-53

BALSAS - MA

41.385.550/0001-53
E. S. Fernandes Papelaria-EPP
Rua Padre Franco, 725-Centro.
CEP: 65.800-000 Balsas - MA